1

2018年３月14日

各 位

会 社 名   株式会社オプティマスグループ

代表者名   代表取締役社長 山中 信哉

    （コード：9268  東証第二部）

問合せ先   経営管理部長 嘉悦 清隆

    （TEL．03-3456-1764）

配当方針の決定に関するお知らせ

当社は、2018年 3月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、2018年３月期以降の配当に係る方針に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．当社の配当方針の内容

 当社は、事業投資による企業価値向上と、配当による株主還元をともに経営上の重要課題の一つと位置づ

けております。

 配当については、中間配当および期末配当の年２回を基本とし、安定的な事業収益からの株主還元を確保

しつつ、安定的な財務基盤の維持と新たな成長のための投資を勘案し、当面は連結配当性向 30％程度を目

安とする方針です。

以 上